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dot. postępowania ZP/48/2018
„ dzierżawa abonenckich central telefonicznych oraz świadczenie usług telekomunikacyjnych

1 Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.
Odpowiedź: Tak
2 Zgodnie z treścią § 7 ust. 4 Umowy – „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wyrządzone pracownikom Zamawiającego i osobom trzecim, spowodowane wadliwością przedmiotu umowy, a także powstałe w trakcie eksploatacji wadliwego sprzętu”.
Mając na uwadze postanowienie umowne Wykonawca zwraca się  o doprecyzowanie, poprzez dookreślenie, że Wykonawca odpowiada za wyrządzone szkody, chyba, że niewykonanie przedmiotu umowy zostało spowodowane działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za niewykonanie umowy w przypadku gdy szkoda została spowodowana działaniem siły wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.
3 Wykonawca zwraca się z pytaniem czy możliwym jest  uzupełnienie  treści  postanowień § 7  Umowy  o zapis, zgodnie z którym: „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie  § 7 ust. 1 pkt c,d umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie,  a łączna  suma kar umownych naliczonych w danym miesiącu nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za świadczenie usług w danym miesiącu”? 
Z punktu widzenia Wykonawcy wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych umożliwia pełne rozeznanie i  oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. W sytuacji, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20% wartości Umowy brutto,  zasadnym będzie wskazanie i  rozważenie innej wartości procentowej.  
Odpowiedź :Zamawiający nie wyraża zgody
4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie  w § 7 ust. 3  umowy zapisu, że „Zamawiający jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania z innego tytułu niż wymienione w ust. 1 zgodnie z K.C.” poprzez wskazanie, że „łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy  całkowitej wartości umowy”. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości  odszkodowania  umożliwia Wykonawcy  oszacowanie ryzyka kontraktowego  związanego z realizacją umowy.
Odpowiedź :Zamawiający nie wyraża zgody
5 Czy Regulamin świadczenia usługi będzie  załącznikiem  do umowy  o świadczenie usługi i będzie  obowiązywał w zakresie niesprzecznym z Umową?
Odpowiedź :Nie , opis przedmiotu zamówienia szczegółowo określa  zasady świadczenia usług
 
6 §  5 pkt. 5 - wnosimy o modyfikację zapisu na „Za dzień zapłaty uważa się dzień wpływu środków na rachunek Wykonawcy”.
Odpowiedź :Zamawiający nie wyraża zgody
